
       O. s. Romodrom  - Džanas peskero drom/Známe naši cestu 

Tel: 222 212 823, e-mail: romodrom@romodrom.cz, , www.romodrom.cz 
Sídlo: Mezibranská 3, 110 00 Praha 1 IČO: 265  37 036, č.ú. 293185319/0800                     

Kancelář: Vyšehradská 28, Praha 2, 128 00 
 

 
 
 
 
Dodatečná informace č. 1 

 
 
 Zadavatel poskytuje v souladu s platnou právní úpravou a Příručkou pro příjemce 
finanční podpory z OP VK tuto dodatečnou informaci k Výzvě k podání nabídek ve věci 
veřejné zakázky uveřejněné na www.msmt.cz pod ev.č. C/10/421 s názvem  
„Zajištění a koordinace dobrovolníků pro doučování“. 

 
 
Následující části Výzvy k podání nabídek nově zní takto: 
 
 
Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace1:  

Uchazeč je povinen doložit k nabídce následující přílohy: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 
• Dokument prokazující zkušenost uchazeče či realizátorů 

v oblasti organizace dobrovolnické práce a práce 
s dobrovolníky alespoň 5 let 

Volitelně může uchazeč ke své nabídce doložit následující 
přílohy: 

• Plán metodicko-organizačního zajištění zakázky 

(přiložení této přílohy není povinné, pokud však bude 
tato příloha přiložena jako součást nabídky předložené 
uchazečem, bude ohodnocena dle váhy stanovené 
v rámci hodnotících kritérií) 

                                                 
1 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

Požadavek přiložení je splněn tehdy, pokud má Plán 
metodicko-organizačního zajištění charakter dokumentu 
rámcově stanovujícího milníky zakázky (plánovaná data 
realizace jednotlivých zadavatelem požadovaných akcí) 
s uvedením dalších souvisejících parametrů, jako 
například plánované místo konání akce a způsob jeho 
zajištění, personálního zajištění, časové náročnosti, etc. 

 
Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 
Nedílnou součástí nabídky musí být návrh smlouvy o zajištění 
služby tvořící předmět zakázky zpracovaný uchazečem. 
Volitelnou součástí nabídky může být výše uvedený Plán 
metodicko-organizačního zajištění.  
 

 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
V Praze, dne 29.10.2010   Mgr. Šárka Hofmannová, v.r. 
      Kontaktní osoba zadavatele 


